2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 24 марта 2023 года

	№ 309

	пгт. Междуреченский

	Об утверждении состава комиссии по приемке завершенных строительством автомобильных дорог общего пользования местного значения, внутриквартальных проездов

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях исполнения пункта 1 перечня поручений Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по итогам рабочей встречи с представителями Регионального отделения Общероссийского общественного движения «Народный фронт «За Россию» в Ханты-Мансийском автономном
округе – Югре от 22 февраля 2023 года, администрация Кондинского района постановляет:
1. Утвердить состав комиссии по приемке завершенных строительством автомобильных дорог общего пользования местного значения, внутриквартальных проездов (приложение).

2. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры.

3. Постановление вступает в силу после его подписания.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района С.А. Боенко.

	Глава района

	А.А. Мухин

кд/Банк документов/Постановления 2023
Приложение
к постановлению администрации района

от 24.03.2023 № 309
Состав

комиссии по приемке завершенных строительством автомобильных дорог общего пользования местного значения, внутриквартальных проездов
	С.А. Боенко - заместитель главы Кондинского района, курирующий вопросы архитектуры и градостроительства, председатель комиссии

	С.В. Григоренко - директор муниципального учреждения Управление капитального строительства Кондинского района, заместитель председателя комиссии

	Члены комиссии:

	Представитель заказчика (по согласованию)

	Представитель подрядчика (по согласованию)

	С.А. Исаченко - представитель отдела Государственной инспекции безопасности дорожного движения отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Кондинскому району